GLOWNY URZAD
GEODEZJI 1 KARTOGRAFII Warszawa, 21 pazdziernika 2020 r.

DEPARTAMENT STRATEGII,
WSPOLPRACY ZAGRANICZNEJ ORAZ
INFORMACIJI PUBLICZNE]J

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, do ktérego nie stosuje si¢
przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych, pod nazwa:
,»Wykonanie dostawa kalendarzy na rok 2021 dla Gléwnego Urzedu Geodezji i Kartografii”,
Nr. rej SWZ-KiP.2611.1.2020

WYJASNIENIA DOTYCZACE TRESCI ZAPROSZENIA DO SKEADANIA OFERT

Gtoéwny Urzad Geodezji 1 Kartografii z siedzibg w Warszawie, zwany dalej ,,Zamawiajacym”
przekazuje tre$¢ zapytania wraz z wyjasnieniami:

Terminarze:

Pytanie 1:

cyt. "Wciecia z oznaczeniem miesigca"- czy Klient oczekuje wycietych registrow w obu
formatach blokow? problem przy formacie A6, ktory, w standardzie ma registry nadrukowane,
bez mozliwosci ich wyciecia- sg za mate.

Odpowiedz:
W formacie A6 nie oczekujemy wycietych registrow.

Pytanie 2:
cyt. "Druk stron kolorowy" - czy w obu formatach dopuszczalny jest standardowy zadruk
(layout) przy zastosowaniu kolorystyki szaro/bordowej?

Odpowiedz:
Tak, w obu formatach dopuszczalny jest standardowy zadruk (layout) przy zastosowaniu
kolorystyki szaro/bordowe;.

Pytanie 3:
cyt. "ttoczeniem roku oraz logo GUGIK na oktadce" - czy, w wycenie zatozy¢ tloczenie logo
na sucho tj. roku, czy z folig (prosz¢ o podanie koloru) czy moze nadruk tj. metodg UV?

Odpowiedz:
Nalezy zalozy¢ ttoczenie logo na sucho.



Pytanie 4:
Czy Klient udostgpnia matryce logo, czy trzeba ja wykonaé- jezeli tak, prosz¢ o podanie
wymiaru w cm2.

Odpowiedz:
Nie udostgpniamy matrycy. Matryce¢ trzeba wykona¢ w rozmiarze: dlugo$¢ podstawy 6 cm i
wysokos$¢ 3,5 cm.

Pytanie S:

Czy kalendarz ksigzkowy, w formacie A5 (poz. 2) ma mie¢ uktad dzienny? 1 czy dodatkowo
sobota i1 niedziela na osobnych stronach?

Odpowiedz:

Kalendarz ksigzkowy w formacie A 5 ma mie¢ uktad tygodniowy, czyli po rozlozeniu na 2
stronach peten tydzien.

Pytanie 6:
Czy wskazana na zdje¢ciu okleina jest juz wybrana , czy mozemy zaproponowac strukture
okleiny/kolor z naszej oferty?

Odpowiedz:

Okleina nie jest jeszcze wybrana, mozna zaproponowac inng strukture/ kolor.
Biurkowe:

Pytanie 1:

Nadruk powinien zawierac:

e Logotyp GUGIK

e (Grafike wykonang przez Wykonawce 1 zaakceptowang przez Zamawiajgcego", a grafiki
na stronie wprowadzajacej tj. rok?

- czy nadruku logo oraz grafiki zamawiajacy oczekuje na podstawie kartonowej, czy na
podstawce logo?

Odpowiedz:

Grafiki na stronie wprowadzajacej tez musza by¢ zaakceptowane przez zamawiajacego.



Nadruk logo powinien by¢ na podstawie kartonowe;.

Pytanie 2:
Czy w kalendarzach biurkowych dopuszczalny jest inny layout kalendarium- rowniez zadruk
jednostronny, uktad tygodniowy, ale layout wg naszego standardu, zalaczony wzor jest innego
wydawcy?

Odpowiedz:

W kalendarzach biurkowych dopuszczalny jest inny layout kalendarium- réwniez zadruk
jednostronny, ale musi by¢ utrzymany uktad tygodniowy.

DYREKTOR DEPARTAMENTU
STRATEGIL,WSPOLPRACY
ZAGRANICZNEJ
ORAZ INFORMACJI PUBLICZNEJ

Ewa Surma
/pismo podpisane elektronicznie/
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